
 

   9 x KAFE  

            o dětech, výchově a rodičovství 
  

Zvu Vás na 9 povídání o 9 tématech, která se týkají dětí i rodičů. Kromě kafe vám na začátku 

každého setkání nabídnu povídání o jedné z 9 rodičovských otázek a pak dost času pro to, 

abychom mohli společně téma diskutovat a hledat odpovědi na Vaše dotazy. 

 

1.KAFE: 2. října : téma: výchova – hranice, svoboda, vlivy okolí, vliv mého dětství, představy a realita 

2. KAFE 9.října:  téma: motivace dítěte – odměny, tresty, pochvaly  

3. KAFE 16.října:  téma: rodina a okolí – sourozenci, prarodiče, kamarádi, učitelé, tetičky ...  

4. KAFE 23. října: téma: sebedůvěra, důvěra, samostatnost 

5. KAFE 30. října: téma: emoce a práce s nimi  

6. KAFE 6. listopadu: téma: dětské trable a naslouchání 

7. KAFE  13. listopadu: téma: čas – čas na děti, čas dětí, hra, volný čas, hračky 

8. KAFE 20. listopadu: téma: škola - učení, známky, potíže s učením 

9. KAFE 27. listopadu: téma: moje zdroje pro zvládání situací: sebepoznání, introspekce a nabídka 

pokračování další sérií nového KAFE 

KAFE budou probíhat od 18 00 do 20 00 v Poradně v Českém Brodě (nám. Arnošta 

z Pardubic 12, Český Brod) a jsou zdarma. Na první KAFE, na které se chystáte, se 

prosím přihlaste na emailu alexandra.k@email.cz. K přihlášení i dotazům můžete 

využít facebookovou skupinu 9xkafe. 

Těším se na Vás Mgr. Alexandra Kecová, psycholožka a máma 

 

 

 

Akce je součástí projektu „Sdílené radosti a strasti škol III“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008647, který je financován z 
Evropského sociálního fondu, z rozpočtu České republiky, z rozpočtů města Český Brod a vybraných obcí ORP Český Brod . 

 


